
ZARZĄDZENIE NR 110/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia 
postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających 
się w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały nr 94/2022 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
oraz kryteriów kwalifikacji na studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim rozpoczynające się w roku akademickim 
2023/2024 zarządza się, co następuje:

§1.

1. Ze składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich dla kierunków: Animacja kultury, 
Bezpieczeństwo narodowe, Bezpieczeństwo wewnętrzne, Edukacja artystyczna, 
Management instytucji publicznych i public relations, Pedagogika, Pedagogika opiekuńczo- 
wychowawcza, Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, Pedagogika resocjalizacyjna, 
Pedagogika specjalna, Politologia, Praca socjalna, Psychologia, Social Sciences, Socjologia, 
Socjotechnika i oddziaływania społeczne, powołanej zarządzeniem nr 55/2023 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania komisji 
rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024, odwołuje się: 
1) mgr Magdalenę Faryś - członka komisji;
2) mgr Annę Kucharską - członka komisji;
3) mgr inż. Martę Neumann - członka komisji;
4) mgr Justynę Stawiak- członka komisji;
5) mgr Joannę Szpunar - członka komisji.

2. Do składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich dla kierunków: Animacja kultury, 
Bezpieczeństwo narodowe, Bezpieczeństwo wewnętrzne, Edukacja artystyczna, 
Management instytucji publicznych i public relations, Pedagogika, Pedagogika opiekuńczo- 



wychowawcza, Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, Pedagogika resocjalizacyjna, 
Pedagogika specjalna, Politologia, Praca socjalna, Psychologia, Social Sciences, Socjologia, 
Socjotechnika i oddziaływania społeczne, powołanej zarządzeniem nr 55/2023 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania komisji 
rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2023/2024, powołuje się: 
1) Małgorzatę Laryończuk - członka komisji;
2) Grażynę Wątor- członka komisji;
3) mgr Elżbietę Majer - członka komisji;
4) Paulę Chochoł - członka komisji;
5) mgr Justynę Stolarską - członka komisji.

3. Ze składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich dla kierunków: Branding miast i regionów, 
Business Intelligence w gospodarce, Economics and IT applications, Ekonomia, 
Ekonomiczno-prawny, Finanse i rachunkowość, Gospodarka przestrzenna studia 
inżynierskie, Gospodarka nieruchomościami, Informatyka i ekonometria, International 
Economics, Rynek nieruchomości, Turystyka i rekreacja powołanej zarządzeniem 
nr 55/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 
pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 
2023/2024, odwołuje się mgr Alicję Chojnacką - członka komisji.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pn^arhab. Wpieignar Tarczyński


